Tu, inquit, magnus luteum Gaure Giganta facis.

Ne corticem quidem dederit. 77

Οὐδὲ κόροι πίχης δρύπελα πονπιάδος, Fragmina radice litoreæ haud dederit. Parthenij est in sordidum & auarum. δρύπελον cortex est arboris dilibratus: aut etiam qui quilibet & fragmenta, ἀπὸ τῆς δρύπετον, quod lancinare sonat.

Potes tacere. 78

Δύνασται σιωπῶν. In eos qui clauculum inter se musitant, ne silentij fides prodatur. Confectum est à Phœnicide Megarensi in Pyrrhum & Antigonom societatem adeò arcanè inuentes, vt ne scribis quidem credita fuerit eius fides. Hesychius.

In Catonium agi. 79

De eo videtur possi dici, qui in periculum exilio proximum conijcitur. Cic. Catonium deriuatum à tetrico & tristi Catonis ingenio, alluditque ad Græcorum κελώζον, ita vt pro tetro carcere accipi possit videatur, præsertim in illo Laberij;

Tollet

Tollet bona fide vos Orcus nudus in Catonium.

Arenam superat. 80

Κόνις, Ψάμμος, Ψάμαθος, ἡμαθῶδις, Ψαμμοκόσια, arene in infinitiatis significationem frequentissimo usu trahuntur ab auctoribus utraque lingua. Præter comicos & epigrammatographos Vergil, Catul, Callimachus, Anacreon, Flaccus, Nazianz, Varro, Pindarus, Marcellinus, sacre litteræ, Hom. Consimilis est significatio multitudinis in solius, minutilla pluuia, niue, astris, fluctibus & capitis pilis, propter eorum spissitatem. *νιφάδος ἢ ἰοικότες, ἢ ἰσάριθμοι τείρασι, Quam nix spissa cadit celo, aut quot sidera lucent.*

Ne bæon piscis molestus sit 81

Μὴ με βαιὼν κακώσῃ ἰχθύς. Ne Bæon pisciculus mihi noxam pariat. Competet in hominem adspernabundum, & delicati morosique ingenij, qui communia & vulgaria fastidiat. Bæon enim pisciculus est gobio persimilis alio nomine βλένν & βλέννα, mucco, vilis plantæ & ingrati saporis. Auctor etymolog.

Cum vulpe habens commercium,
dolos caue. 82

Κερδοὶ σιωδῶν, τὴν κερδοσύνην προσδόχου. Cauendi mali, ne aut impostura exitio tibi sit, aut ne in mores transeat contagium. κερδὼ vulpes est, quasi κερκῶ, à spisse caudæ tractu, vel ab astutia lucrandi. κέρδος lucrum est, vnde κερδαλῆος, fraudulentus. Suidas.

Mandrabuli in morem. 83

Cum apud multas nationes certa animantia suis dijs sacra occidere religio esset; Mandrabulus ouem Samiæ Iunoni sacram, quod sacrum olim eius templo balatu suo arcuisset, inconsulte mactare ausus est. Vnde in præposterè aliquid factitantes dictum videtur. Ita Aelianus. Aliter Erasmus.

Pro pede xenium. 84

Τούτῳ σοι ἀντὶ ποδὸς ξενήιον, Istud habe xenium pede pro bonis. In eos quibus malum pro malo rependitur. Verba sunt apud Hom. bubulci Vlyssis Ctesippo sagitta traiecto insultantis, ut munus illud accipiat pro bubulo pede, quem ille mendicanti Vlyssi impegerat paulò antè. Enstath.